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本报告是严格保密的。 

热点资讯 
央行普惠金融，定向降准，服务实体经济 
国土部对70城市住宅用的合同执行情况展开检查 
共有产权房、租赁住房供应持续增加  
各地调控政策不断加码，宁波、海南升级调控措施 
租赁用地供应持续增加，推出全自持用地城市阵容扩大 
首套房贷利率第9次上涨，上涨速度放缓，或将进一步调整 
住房公积金收紧，防止过多金融资源流向楼市 
重庆实施差异化房贷政策，再次购房首付比例提高为四成 
全面核查消费贷款，严控资金违规进入房地产市场 
重庆将新增500多套“人才公寓” 
支付宝杀入租房市场，填补信用管理空白 
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根据国务院部署，为支持金融机构发展普惠金融业务，对贷款增量或

余额占全部贷款增量或余额达到一定比例的商业银行实施定向降准政策。 

定向降准聚焦： 

 单户授信500万元以下的小微企业贷款 

 个体工商户和小微企业主经营性贷款 

 农户生产经营 

 创业担保 

 建档立卡贫困人口 

 助学 

 … 

定向降准比例： 

基准档 下调0.5%：凡前一年上述贷款余额或增量占比达到 1.5%的

商业银行； 

第一档 下调1%（累进原则）：前一年上述贷款余额或增量占比达到

10%的商业银行。上述措施将从2018年起实施。 

全国政策 

 央行首次以“普惠金融”的名义实施定向降准，刺激更多的资金投入到小微企
业、“三农”、 脱贫攻坚、“双创”等领域，提高金融服务实体经济的能力。 

 加码普惠金融将成为四季度银行信贷投放的趋势。 
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全国政策 

省级国土资源主管部门可以将2016年以来房价、地价上涨较快的其
他城市纳入检查范围。 

其中重点是检查按时开工、竣工情况和出让价款缴纳情况。   
 

 国土部对70城市住宅用地的合同执行情况展开检查 
 意在打击住宅用地炒作囤积，督促加快住宅用地开发建设，有助于改善住房

供求关系，稳定市场预期，促进房地产市场平衡健康发展。 

检查范围：70个中大城市+苏州市 

检查内容： 2013年1月1日以来住宅用
地出让合同执行情况 

检查程序： 三个工作环节 

 城市开展自查 
 省级国土资源主管部门指导、现场抽查核实和督导 
 国土资源部调研、指导 
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广西 

北京 

确保居住项目住宅与各类公共服务设施、市政公用设施同步建设

同步交付使用。配套设施未按时进行建设的项目，市、区住房城

乡建设委（房管局）不予办理预售许可手续；配套设施未按时进

行建设并移交的项目，不予办理现房销售备案。  

福建 
组合拳调控房地产市
场 共有产权住房建设
年内启动  

“八大措施”：加强商品房预售监管、完善土地出让方式控制楼面地价上

涨、年内启动一批共有产权住房建设并实现常态化供应、增加租赁住房供

应、扩大公共租赁住房保障范围、三年基本完成棚户区改造、督促开发企

业按照土地合同约定开竣工、严厉打击房地产市场违法违规行为等。 

保障配套与住宅同步
建设同步交付 

南宁等地试点大力推
进装配式建筑发展 

大力推动装配式建筑发展，目前已经在南宁、柳州、贺

州、玉林四地进行试点，力争到2020年底前，装配式建

筑总面积占新建建筑总面积的比例超过15% 

供应体系 

进一步做好加法：增加共有产权房、租赁住房供应 
加大减法力度：政策确保各种住宅形式配套设施满足居民需要 
装配式建筑试点城市再添一员 
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楼市调控 

各地调控政策不断加码，宁波、海南升级调控措施 
3大城市加入限售大军，全部分区域限售两年 

昆明 

海南 
在海南省无住房的非本省户籍居民家庭，在三亚市中心主城区范围

内购买住房的，需提供从购房申请之日起在海南连续缴纳2年及以

上社会保险缴纳证明；同时商品住宅施行5年限售。 

宁波 
升级楼市调控政策：

区域限售两年 
区域限购二房 

自10月1日起，在海曙区、江北区、鄞州区、镇海区、北仑区行政区
域内新购买的住房，须取得不动产权证书满2年后方可转让。非本市户籍
居民家庭在海曙区、江北区、鄞州区行政区域内拥有1套及以上住房的或
不能提供自购房之日起前3年内在本市连续缴纳24个月及以上个税或社保
证明的，暂停在限购区域内购买住房(含新建商品住房和二手住房)。 

升级楼市调控政策：
限售五年 

主城购房需证明 

出台调控措施： 
分区限售两年 

调整贷款受理条件 

在呈贡区新购买的新建商品房，取得不动产权证满2年
方可上市交易。调整贷款受理条件调整为缴存职工足额
缴存住房公积金12个月且开户满12个月以上可以申请
贷款。商品房经营者对新建商品房销售价格应实行明码
标价，“一套一标”。 

太原 出台调控措施： 
分区限售两年 

辖城六区新购住房自取得《不动产权证》或
《房屋所有权证》之日起满2年方可交易转让
。拆迁安置房上市首次交易，以及继承、离
婚分割、直系亲属间赠与和转让不受此项规
定限制。 

绍兴 出台调控措施： 
分区限售两年 

在市区（越城区、柯桥区、上虞区、
袍江开发区、滨海新城）新购住房（
含新建商品住房和二手住房），须取
得不动产权证书满2年后方可转让 
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土地政策 

深圳 

上海 
增加租赁住房土地供
应，正制定存量房转

租赁房细则 

12日新闻发布会公布下一阶段四大重点工作： 
一是建立与完善租赁住房用地的规划与土地管理政策。  
二是继续推进租赁住房的土地出让，制定租赁市场土地规划细则。  
三是进行规划修编，未来会将13幅地块调整为租赁住房用地。   
四是加强租赁住房的建筑管理。 

首推只租不售住宅用
地 

公开挂牌出让龙华A811-0323宗地，是深圳首次采用住房
全年期(70年)只租不售的办法以挂牌方式出让居住用地，
也是今年深圳首块宅地出让。该地块起始价7.77亿元，最
高限价10.1亿元。项目建成后，宗地内租赁住房和商业用
房在出让年期内须全年期(70年)自持，限整体登记，不得
销售、转让。 

青岛 
坚决防止出现土地总

价、单价新高 

国土资源和房屋管理局发布通知，严格控制住宅用地价
格；认真落实住建部、国土部的要求，坚决防止出现区
域性住宅用地土地总价、土地或楼面单价新高，严防高
价地扰乱市场预期；要建立和完善土地招拍挂出让限价
机制，确保地价水平稳定。 

浙江 
严格控制新增建设用
地，加大存量用地挖

潜力度 

近日，国务院批准了嘉兴市城市总体规划，要
求合理控制城市规模，坚持节约和集约利用土
地，严格控制新增建设用地，加大存量用地挖
潜力度，合理开发利用城市地下空间资源，提
高土地利用效率。 

租赁用地供应持续增加，推出全自持用地城市阵容扩大 
进一步挖掘存量用地，严格控制地价，维护土地市场稳定 
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金融贷款 

首套房贷利率第9次上涨，上涨速度放缓，或将进一步调整 
住房公积金收紧，防止过多金融资源流向楼市 

南宁 

全国 
首套房平均利率年内
第九次上涨 房贷利率

调整或邻近峰值 

9月，全国首套平均房贷利率升至5.22%，年内第9次上涨，相当于基准

利率的1.06倍，环比8月上升了2.01%，上涨速度呈放缓趋势；同比去年

9月的4.44%，上升了17.66%。二套房平均利率5.60%，较上月保持平稳

上升，去年同期为5.39%。 

住房公积金拟出新政 
二套首付比例不低于

50% 

住房公积金管理中心拟出新政：暂停第三套房公积金贷款

；职工个人及家庭首次申请住房公积金贷款，贷款最高额

度为60万元,首付比例应不低于20%，第二次申请住房公积

金贷款，首付比例应不低于50%。 

深圳 
服务实体经济，防止
金融资源过度流向房

地产 

深圳召开全市金融工作会议，启动新一轮风险大

排查，集中抓好重点领域风险整治，强化风险防

控责任；强化金融监管机构职能和力量，加强金

融市场建设。 
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差异化房贷政策落地 

金融监管部门全面核查消费贷 

重庆市场利率自律定价机制专题会通过《关于个人住房贷款政策有

关问题的通知》，实施差异化住房信贷政策。 

在主城区拥有1套住房，且相应购房贷款尚未结清的居民家庭，再次

申请商业性个人住房贷款购买普通住房，最低首付款比例为40%。 

主城区拥有2套及以上住房的并已结清相应购房贷款的居民，再次申

请商业性个人住房贷款购买普通住房，最低首付款比例为40%。 

重庆营管部货币信贷处下发《关于报送消费贷相关材料的通知》。 

对消费贷款进行全面核查，核查内容包括贷款总笔数，被核查贷款

投向分析，核查发现的违规用款情况和已采取的措施及下阶段工作规

划等。 

此后的月度分析报告的内容除了消费贷款投向外，还需要报告是否

存在违规进入房地产市场情况，贷后管理和风险防范措施等。   

重庆实施差异化房贷政策，再次购房首付比例提高为四成 
全面核查消费贷款，严控资金违规进入房地产市场 

金融贷款 
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人才政策 

武汉：留汉大学毕业生落户、住房、收入新政 

重庆两江公租房公司拟供应500多套“人才公寓” 

确保5年留下100万大学毕业生。 

实行大学生落户与就业创业政策全脱钩，确保大学生落户零门槛，

打造“门槛最低、手续最简、机制最活”大学生落户政策。 

提供更多的保障性住房，争取“让更多留汉就业创业的大学毕业生

以低于市场价20%买到安居房、以低于市场价20%租到租赁房”。 

出台大学毕业生指导性最低年薪标准，确保大学毕业生留汉工作收

入不低于全国主要中心城市平均水平。 

重庆两江公租房公司于近期新增打造第二批次508套“人才公寓”，

仍分布在双溪、天堡寨、思源三个公租房项目。 

将供应宿舍型332套，配置包括单体公寓床、空调、洗衣机等家具

家电；家庭型176套，配置包括床、沙发、餐桌、洗衣机等。 

预计新一批人才公寓 2018年可拎包入住。 

以增加租赁住房供应、保证低价承租等政策为主 
以零门槛落户、出台收入最低标准等福利为辅 
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租赁市场 

押零付一 信用租房 

•租户芝麻信用分在650分以上，可享“押零付一”特权 

•失信将降低芝麻信用分数 

8个城市率先推广 推广范围 

•上海、北京、深圳、杭州、南京、成都、西安、郑州 

品牌长租公寓 合作伙伴 

•由于房源真实性难以核查等问题，目前入驻支付宝的合作

伙伴均为品牌长租公寓，暂不会开设个人房东接口，但可

能与房屋中介展开合作。 

支付宝杀入租房市场，填补信用管理空白，对租房者进行奖优罚劣 
创新地规范消费行为，为房地产市场提供了新的思路 
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土地市场 
 
本周土地无供应。 

土地成交1宗，土地面积21.85万平米，可开发体量74.22万方。 

目前15家房企布局中央公园，未来商业很值得关注。 

2017年1-9月重庆总计供应127宗地，成交118宗，供销主力主

要集中在两江新区和巴南区，龙兴板块成交宗数最多，礼嘉板块

成交金额最多。 
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本周无土地供应。 
土地成交1宗，土地面积21.85万平米，可开发体量74.22万方。 

市场供销 

土地名称  
渝北区两路组团F分区F108-3、F109-

1、F112-1、F125-1、F126-1、
F127-1、F128-1、F24-1号宗地 

所在区域 渝北区 

土地板块 中央公园 

土地用途 商业用地、商务用地、二类居住用地 

净用地面积  21.85 (万平米) 

可开发体量  74.22(万㎡) 

容积率  3.4 

成交单价  958 (万元/亩) 

成交总价  31.3926 (亿元) 

起始楼面地价  4230 (元/㎡)   

成交楼面地价  4230 (元/㎡) 

竞得者  龙湖地产 

竞得时间  2017-10-12 

交易方式  挂牌 



本报告是严格保密的。 

热点资讯 

市场周报 

土地市场 

商品房市场 

新推开盘 

序号 项目名称 拿地时间 
占地面积
（亩） 

建筑面积
（万方） 

容积率 

1 鹏润悦秀上东 2011年1月 237 29.25 1.9 

2 公园大道 
2013年11月 420 79.46 2.8 

2013年11月 184 30.68 2.5 

3 报业集团 2014年6月 34 12.1 5.3 

4 鲁能城 
2014年10月 120 16.03 2 

2015年8月 180 45.88 3.8 

5 金茂悦 2014年10月 326 60.49 2.8 

6 空港新城 2015年6月 28 6.59 3.5 

7 鲁能泰山7号 2015年12月 576 110.72 2.9 

8 中交中央公园 2015年12月 778 140.66 2.7 

9 华润公园九里 2016年12月 300 54.02 2.7 

10 金辉中央铭著 2016年12月 237 43.79 2.8 

11 雅居乐 2017年3月 305 36.25 1.8 

12 中粮 2017年9月 175 40.21 2.4 

13 新城控股 2017年9月 229 51.31 3.4 

14 合景泰富 2017年9月 118 30.9 3.9 

15 龙湖 2017年10月 328 74.22 3.4 

成交板块 

 目前15家房企布局中央公园，几乎全是大型品牌企业，其中龙湖地产、新城控股、
合景泰富、中粮都有自身成熟的商业综合体品牌，未来中央公园的商业很值得关注。 

 中央公园定位两江新区新核、重庆城市名片，其交通规划完善，区域规划“六横七纵
两环线”道路网和“三横两纵”轨道网。 
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季度供销 

纯住宅 

41% 

住兼商 

38% 

商兼住 

4% 

纯商业 

17% 

2017年1-9月重庆主城土地成交类型分布  成交土地类型 宗数 

纯住宅 48 

住兼商 45 

商兼住 5 

纯商业 20 

 2017年1-9月重庆总计供应127宗地，成交118宗。 
 成交土地中，纯住宅用地48宗，占比41%；住兼商用地45宗，占比38%。 

区域 

供应 成交 

宗数 
面积 
(亩) 

建筑面积
(万㎡) 

宗数 
面积 
(亩) 

建筑面积
(万㎡) 

均价 
(万元/亩) 

总金额 
（亿元) 

楼面地价
(元/㎡) 

溢价率 
(%) 

重庆 127 18753.38 2691.98 118 16816.15 2355.51 648.53 1090.58 4630 21.89 
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31 
28 

13 13 12 10 10 
5 3 2 

30 

23 

13 13 11 10 8 
5 3 2 

0 

20 

40 

两江新区 巴南区 大渡口区 沙坪坝区 南岸区 北碚区 渝北区 九龙坡区 渝中区 江北区 

2017年1-9月重庆主城土地供应与成交 

供应宗数 

成交宗数 

热点板块 

 前9个月供销主力主要集中在两江新区和巴南区。 
 龙兴板块成交量最多，其次为茶园、蔡家、礼嘉等板块。 
 礼嘉板块今年8月底集中出让，成交金额最多。 

热点板块成交金额排名TOP10 热点板块成交宗数排名TOP10 
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商品房市场 
本周商品房供应面积总共43.38万平米，住宅新增33.34万平米，非

住宅新增10.04万平米 

供应主力区域为巴南区和两江新区，“三北一南”区域共计成交

23.15万平米，占主城区总体成交的53.4%。 

商品房成交60.24万平米，住宅销售42.12万平米，非住宅销售

18.12万平米，成交均价为9983元/平米。 

成交主力区域为两江新区和巴南区， “三北一南”区域共计成交

32.82万平米，占主城区总体成交的54.5%。 
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总体供需 

本周商品房供应面积总共43.38万平米，成交商品房60.24万平米，成交均价为9983元/平米。 

经过了国庆节假日，供应再次增加，价格相比国庆之前略有下跌。 

7.24-

7.30 

7.31-

8.06 

8.07-

8.13 

8.14-

8.20 

8.21-

8.27 

8.28-

9.03 

9.04-

9.10 

9.11-

9.17 

9.18-

9.24 

9.25-

10.1 

10.2-

10.8 

10.9-

10.15 

供应体量 60.31  32.44  14.18  45.88  50.53  33.30  28.64  36.17  30.21  45.10  18.48  43.38  

成交体量 45.45  58.10  47.31  46.52  41.06  42.04  58.82  42.29  49.26  52.26  36.31  60.24  

建面均价 10453  10356  9494  10458  10037  10294  9764  9921  9833  10293 10067 9983  

9000  

9200  

9400  

9600  

9800  
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10400  

10600  

0.00  

10.00  

20.00  
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70.00  

供应体量 成交体量 建面均价 
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8.90 

28.05 

35.48 

23.68 
20.30 

26.79 
24.67 

33.07 

13.33 

33.34 

5.28 

17.59 

15.05 

9.62 

8.34 

9.38 

5.53 

12.03 

5.15 

10.04 

0.00 

10.00 

20.00 

30.00 

40.00 

50.00 

60.00 

8.07-8.13 8.14-8.20 8.21-8.27 8.28-9.03 9.04-9.10 9.11-9.17 9.18-9.24 9.25-10.1 10.2-10.8 10.9-10.15 

近十周商品房新增供应 

住宅新增面积(万㎡) 非住宅新增面积(万㎡) 

新增供应 

 本周，商品房住宅新增33.34万平米，非住宅新增10.04万平米。 

 国庆期间供应量大幅下降，本周再次增加。 

 2017年截止本周末，累计商品房预售面积为1705.28万平米，其中商品住宅供应

1233.03万平米，非住宅472.25万平米。 
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区域供应 

巴南区, 30.5% 

九龙坡区, 5.1% 

沙坪坝区, 6.4% 

渝中区, 0.4% 

北碚区, 4.0% 

大渡口区, 0.3% 

南岸区, 5.3% 

江北区, 15.9% 

渝北区, 8.7% 

两江新区, 23.5% 

三北一南，53.4% 

本周商品房供应区域占比 

 本周，供应主力区域为巴南区和两江新区，占比分别为30.5%、23.5%。 

 “三北一南”区域共计成交23.15万平米，占主城区总体成交的53.4%。 

 西区供应较少，不足总体供应的二成。 
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成交备案 

32.71 
36.27 

32.00 
28.04 

36.25 

29.25 

37.77 38.76 

25.95 

42.12 

14.60 10.25 

9.06 14.00 

22.56 

13.05 

11.49 
13.49 

10.36 

18.12 

0.00 

10.00 

20.00 

30.00 

40.00 

50.00 

60.00 

70.00 

8.07-8.13 8.14-8.20 8.21-8.27 8.28-9.03 9.04-9.10 9.11-9.17 9.18-9.24 9.25-10.1 10.2-10.8 10.9-10.15 

近十周商品房成交情况 

住宅销售面积(㎡) 非住宅销售面积(㎡) 

 本周，商品房住宅销售42.12万平米，非住宅销售18.12万平米。 

 2017年截止本周末，累计商品房成交面积为2490.86万平米，其中商品住宅供应

1934.06万平米，非住宅556.81万平米。 
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区域成交 

 本周，成交主力区域为两江新区和巴南区，占比分别为24.6%、20.8%。 

 “三北一南”区域共计成交32.82万平米，占主城区总体成交的54.5%。 

 西区中沙坪坝区成交6.05万平米，占比为10%。 

巴南区 

20.8% 

北碚区 

4.0% 

大渡口区 

2.2% 

九龙坡区 

6.8% 

沙坪坝区 

10.0% 

渝中区 

1.7% 

江北区 

12.3% 

渝北区 

10.7% 

两江新区 

24.6% 

南岸区 

6.9% 

三北一南 

54.5% 

本周商品房成交区域占比 
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备注：以上数据为住宅成交数据，不含经济适用房，成交面积为建筑面积。 

序号 项目名称 组团 
套数 

（套） 
项目名称 组团 

成交面积 
（㎡） 

项目名称 组团 
成交金额 
（万元） 

1 融创·欧麓花园城 鹿角 482 融创·欧麓花园城 鹿角 44501 
融创·欧麓花

园城 
鹿角 32259 

2 绿城·两江御园 龙兴 397 绿城·两江御园 龙兴 42658 
绿城·两江御

园 
龙兴 25109 

3 北大资源·悦来 悦来 195 融创·国博城 悦来 19089 龙湖·舜山府 照母山 23050 

4 保利·爱尚里 石坪桥 193 保利·爱尚里 石坪桥 17461 融创·国博城 悦来 19347 

5 融创·国博城 悦来 170 北大资源·悦来 悦来 17191 御龙天峰 
北滨路-观
音桥 

17999 

6 旭辉城 龙洲湾 142 中交·中央公园 中央公园 13918 保利·爱尚里 石坪桥 17058 

7 蓝光·中央广场 大渡口老城 132 蓝光·中央广场 大渡口老城 12732 
北大资源·悦

来 
悦来 15934 

8 中交·中央公园 中央公园 132 御龙天峰 
北滨路-观音
桥 

12674 
中交·中央公

园 
中央公园 14568 

9 恒大·新城 龙洲湾 117 龙湖·舜山府 照母山 12411 
蓝光·中央广

场 
大渡口老城 11539 

10 
新鸥鹏·巴南教育

城 
鱼洞 98 旭辉城 龙洲湾 12056 恒大·新城 龙洲湾 10916 

成交排名 
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开盘项目 
本周开盘3个项目，均为高层项目，共推出909套，成交875套，去

化率96%。 
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恒大·世纪城 
业态：高层 
成交价格：13953 
认购率：85% 
价格变化：234 

联发·龙洲湾1号 
业态：高层 
成交价格：9707 
认购率：100% 
价格变化：— 

26 

322 

244 

0 0 

推出套数 成交套数 

9.25-10.8 

10.9-10.15 
洋房新开盘对比情况 

去化率 

76% 786 

709 

90% 

909 
875 

96% 

推出套数 成交套数 

9.25-10.8 

10.9-10.15 
高层新开盘对比情况 

去化率 

0 0 0 0 

推出套数 成交套数 去化率 

9.25-10.8 

10.9-10.15 
别墅新开盘对比情况 

96% 

公寓 

高层 

洋房 

别墅 

76% 

90% 

华融现代城 
业态：高层 
成交价格：9695 
认购率：100% 
价格变化：— 

本周开盘 

本周开盘3个项目，均为高层项目，共推出909套，成交875套，去化率96%。 
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重点楼盘开盘（加推）项目汇总情况 

区域 
（时
间） 

项目名称 
物业 
类型 

推出
套数 

销售 
套数 

认购
率 

热销 
户型 
㎡ 

面积区
间 
㎡ 

整体 
均价 
元/㎡ 

整体折 
后均价 
元/㎡ 

成交部
分均价 
元/㎡ 

起价 
元/㎡ 

最高价 
元/㎡ 

优惠情况 

10月14
日 

北部新
区 

恒大·世纪城 
（93号楼） 

装修：1500元/
㎡ 

高层 224 190 85% 67.05 
38.08-
74.46 

13953 13953 
13960 
（1396

0） 

13384 
（1338

4） 

14674 
（1467

4） 
实行一口价销售。 

10月14
日 

江北区 

华融现代城 
（4、13号楼） 

高层 463 463 
100
% 

66.78 
58.38-
66.78 

10095 9695 
9695 
（9695） 

7990 
（8320） 

11773 
（1226

0） 

开盘当天9.9折；
一次性9.7折，按
揭9.7折。 

10月15
日 

巴南区 

联发·龙洲湾1号 
（3号楼） 

高层 222 222 
100
% 

70.18 
62.93-
84.24 

10004 9707 
10004 
（9707）        

9739 
（9449）        

10438 
（1012

8）       

开盘当天9.9折；
按时签约9.9折；
一次性9.8折，按
揭9.9折。 

备注：以上项目开盘（加推）信息都为开盘（加推）当天销售情况，数据来源主要是现场采集，供市场参考，其中热销户型、面积区间为套内面积，价格为套内价格。 

本周开盘 
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新推 

在售 

未售 

售罄 

洋房： 87-161㎡ 

一期高层:40-77㎡ 

后期高层 

后期高层 

后期商业 

商业 

二期高层： 38-113㎡ 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 
93 

94 

95 

96 

97 

加推时间 2017年5月1日 
2017年6月17

日 
2017年8月26

日 
2017年9月30

日 
2017年10月14

日 

推出楼栋 39至50号楼、86号楼 87、88号楼 82、90号楼 83号楼 93号楼 

推出套数 
296（高层128、洋房

168） 
329 308 112 224 

当天销售情况 
237（高层117、洋房

120） 
276 248 68 190 

物业类型 高层、电梯洋房 高层 高层 高层 高层 

销售均价 高层12891、洋房13777 13891 13772 13719 13953 

折后均价 高层12891、洋房13777 13891 13772 13719 13953 

面积区间 
高层：97.74-103.97 
洋房：87.16-115.62 

46.01-112.61 38.08-103.97 97.74-103.97 38.08-74.46 

本次去化分析： 

1）项目蓄客约1.5月，累计办卡约220组； 

2）本次推盘产品位置较好，出入便捷，离

商业设施等较近； 

3）品牌大盘，精装产品，稳价销售； 

4）区域高层存量较低，竞争压力较小。 

本周开盘 

恒大世纪城—— 
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推出时间 2017年5月1日 2017年6月17日 2017年8月26日 2017年9月30日 2017年10月14日 

高层 

推出楼栋 86号楼 87、88号楼 82、90号楼 83号楼 93号楼 

成交价格 12891 13891 13772 13719 13953 

成交套数/供应套数 117/128 276/329 248/308 68/112 190/224 

电梯洋房 

推出楼栋 39至50号楼 

本次未推洋房 本次未推洋房 本次未推洋房 本次未推洋房 成交价格 13777 

成交套数/供应套数 120/168 

别墅 

推出楼栋 

本案无别墅供应 本案无别墅供应 本案无别墅供应 本案无别墅供应 本案无别墅供应 成交价格 

成交套数/供应套数 

新推 

在售 

未售 

售罄 

洋房： 87-161㎡ 

一期高层:40-77㎡ 

后期高层 

后期高层 

后期商业 

商业 

二期高层： 38-113㎡ 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 
93 

94 

95 

96 

97 

本周开盘 

恒大世纪城—— 
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本次去化分析： 

1）本次开盘蓄客周期长，蓄客充足，项目蓄

客约2个月，累计办卡约1000组； 

2）轨道交通4、9号线（在建），观音桥小学

配套，客户认可度较高； 

3）区域高层房源不足，竞争压力小； 

4）刚需户型为主，产品保功能，单价较低，

总价可控。 

加推时间 2017年10月14日 

推出楼栋 4、13号楼 

推出套数 463 

当天销售情况 463 

物业类型 高层 

销售均价 10095 

折后均价 9695 

面积区间 58.38-66.78 

1-5 

1-6 
1-7 

1-12 

1-11 

1-10 

1-9 

1-8 

1-4 1-13 

高层：58.38-
66.78㎡ 

1-7 

1-8 

1-9 

1-10 

1-6 1-5 

1-11 

1-12 

2-14 

2-2 

2-1 

2-4 

2-15 
2-5 

2-16 

3-5 

3-6 3-7 3-8 

1-4 

1-13 

新推 

在售 

未售 

售罄 

本周开盘 

华融现代城—— 

高层：58.38-
66.78㎡ 

推出时间 2017年10月14日 

高层 

推出楼栋 4、13号楼 

成交价格 9695 

成交套数/供应
套数 

463/463 

电梯洋房 

推出楼栋 

本案无洋房供应 成交价格 

成交套数/供应
套数 

别墅 

推出楼栋 

本案无别墅供应 成交价格 

成交套数/供应
套数 
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加推时间 2017年10月15日 

推出楼栋 3号楼 

推出套数 222 

当天销售情况 222 

物业类型 高层 

销售均价 10004 

折后均价 9707 

面积区间 62.93-84.24 

一期高层： 62-
84㎡ 

3 
2 

1 
4 
5 

新推 

在售 

未售 

售罄 

本次去化分析： 

1）项目蓄客约3个月，累计办卡约300

组； 

2）蓄客周期长，蓄客充足； 

3）龙洲湾核心地段，配套和交通完善； 

4）产品主流，两房半为主，功能性强； 

5）区域竞品存量不足，竞争压力小。 

本周开盘 

联发龙洲湾1号—— 

一期高层： 62-
84㎡ 

推出时间 2017年10月15日 

高层 

推出楼栋 3号楼 

成交价格 9707 

成交套数/供应套
数 

222/222 

电梯洋
房 

推出楼栋 

本次无洋房供应 成交价格 

成交套数/供应套
数 

别墅 

推出楼栋 

本次未推别墅 成交价格 

成交套数/供应套
数 
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